



WERBENIA AMED DA SILVA ME
RUA 102, 161 - PASSARE CEP: 60861-326 - FORTALEZA/CE
CNPJ: C.G.F
Email: prisma_comercio@hotmail.com
Fone: (85) 9 8885-7559



PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORETAMA
Pregão: 06.21.02/2024-PE
Dt Abert: 11/07/2024
Endereço: AV JUVENAL GONDIM, 221 - CENTRO
CEP: 62860-000 - PINDORETAMA/CE

DADOS DA EMPRESA

WERBENIA AMED DA SILVA - CNPJ: 07.405.331/0001-50 SITUADA NO ENDEREÇO: RUA. 102 Nº 51 – SALA 02 - BAIRRO: PASSARE – FORTALEZA – CE
ou intermédio de seu representante legal o (a) WERBENIA AMED DA SILVA, portador (a) da carteira de identidade nº 96013001650 e do CPF nº620.866.343-
dados Bancarios: AG 3589-0 C/C 32531-7 - BB - Telefone para contato: (85) 98875-7559.

OBJETO DA LICITAÇÃO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CESTAS BASICAS DE ALIMENTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS FAMILIAS VULNERAVEIS DO MUNICIPIO DE PINDORETAMA/CE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

Item	Descrição	Marca/Fab.	Und	Qtde	RS Unt	RS Total
01	açúcar cristal – especificação: embalagem primária em sacos plásticos inviolados de 1 kg, livre de impurezas, insetos ou microrganismos que possam torná-lo impróprio para o consumo ou comprometam o armazenamento. validade mínima de 120 dias da data de entrega.	FORPAN	Quilograma	3600	4,2000	15.120,00
					TOTAL PREÇO EXTENSO: QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS	
					TOTAL UNITÁRIO EXTENSO: QUINZE MIL CENTO E VINTE REAIS	
02	arroz t - 1 - especificação: agulhinha branco, classe longo fino tipo 1. embalagem primária de 1kg. livre de insetos e impurezas que comprometam o consumo ou o armazenamento. validade não inferior a 120 dias da entrega.	ITAGUARY	Quilograma	3600	6,3600	22.896,00
					TOTAL PREÇO EXTENSO: SEIS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS	
					TOTAL UNITÁRIO EXTENSO: VINTE E DOIS MIL OITOCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS	
03	biscoito tipo cream cracker especificação: embalagem primária plástica transparente de 400g, inviolada, livre de insetos, microrganismos e outras impurezas que venha comprometer o armazenamento e a saúde humana. validade mínima de 120 dias da data de entrega. registro no ministério da saúde.	PETYAN	Pacote	1800	3,0000	5.400,00
					TOTAL PREÇO EXTENSO: TRÊS REAIS	
					TOTAL UNITÁRIO EXTENSO: CINCO MIL QUATROCENTOS REAIS	
04	biscoito tipo maria – especificação: embalagem primária plástica transparente de 400g, inviolada, livre de insetos, microrganismos e outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento e a saúde humana, validade mínima de 120 dias da data de entrega. registro no ministério da saúde.	PETYAN	Pacote	1800	3,0000	5.400,00
					TOTAL PREÇO EXTENSO: TRÊS REAIS	
					TOTAL UNITÁRIO EXTENSO: CINCO MIL QUATROCENTOS REAIS	
05	café em pó – especificação: torrado e moído, embalado à vácuo. pacotes de 250gr. livre de insetos e impurezas que possam comprometer o consumo humano ou o armazenamento. registro no ministério da agricultura. validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto.	UNIÃO	Pacote	3600	6,9000	24.840,00
					TOTAL PREÇO EXTENSO: SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS	
					TOTAL UNITÁRIO EXTENSO: VINTE E QUATRO MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS	
06	farinha de mandioca quebradinha tipo 1 – especificação: em	GOSTOZZO		1800	4,2000	7.560,00



WERBENIA AMED DA SILVA ME
 RUA 102, 161 - PASSARE CEP: 60861-326 - FORTALEZA/CE
 CNPJ: C.G.F
 Email: prisma_comercio@hotmail.com
 Fone: (85) 9 8885-7559



Item	Descrição	Marca/Fab.	Und	Qtde	R\$ Unt	R\$ Total
	BALAGEM PRIMÁRIA DE 1 KG. LIVRE DE INSETOS E IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O CONSUMO OU O ARMAZENAMENTO. VALIDADE NÃO INFERIOR A 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA.		Quilograma			
					TOTAL PREÇO EXTENSO: QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS	
					TOTAL UNITÁRIO EXTENSO: SETE MIL QUINHENTOS E SESENTA REAIS	
07	FARINHA DE MILHO – ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM PRIMÁRIA DE 500 G. LIVRE DE MOFO, UMIDADE, INSETOS E IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O CONSUMO OU O ARMAZENAMENTO. VALIDADE NÃO INFERIOR A 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA.	MARATÁ	Pacote	3600	1,8000	6.480,00
					TOTAL PREÇO EXTENSO: UM REAL E OITENTA CENTAVOS	
					TOTAL UNITÁRIO EXTENSO: SEIS MIL QUATROCENTOS E OITENTA REAIS	
08	FEIJÃO CARIOCA -- ESPECIFICAÇÃO: EMBALAGEM PRIMÁRIA DE 1KG. GRÃOS ÍNTEGROS E SEM AMASSADURAS. LIVRE DE INSETOS, MOFO, UMIDADE, PEDRAS E IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O CONSUMO OU ARMAZENAMENTO. VALIDADE NÃO INFERIOR A 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA.	SUPERTOZZO	Quilograma	3600	6,2000	22.320,00
					TOTAL PREÇO EXTENSO: SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS	
					TOTAL UNITÁRIO EXTENSO: VINTE E DOIS MIL TREZENTOS E VINTE REAIS	
09	LEITE EM PÓ INTEGRAL ENRIQUECIDO COM AS VITAMINAS: A, B, C E D EMBALAGEM PRIMÁRIA DE ALUMÍNIO, EM PACOTE DE 200G, NÃO FURADAS, ESTUFADAS, INVIOBADAS, LIVRES DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS, MICRO-ORGANISMOS OU OUTRAS IMPUREZAS QUE VENHAM A COMPROMETER O ARMAZENAMENTO E A SAÚDE HUMANA. COM REGISTRO	BOM DU LEITE	Pacote	3600	6,9500	25.020,00
					TOTAL PREÇO EXTENSO: SEIS REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS	
					TOTAL UNITÁRIO EXTENSO: VINTE E CINCO MIL E VINTE REAIS	
10	MACARRÃO TIPO SPAGUETTE – ESPECIFICAÇÃO: PACOTES DE 500GR, LIVRE DE INSETOS E IMPUREZAS QUE POSSAM COMPROMETER O CONSUMO HUMANO OU O ARMAZENAMENTO. VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	PETYAN	Pacote	3600	2,5000	9.000,00
					TOTAL PREÇO EXTENSO: DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	
					TOTAL UNITÁRIO EXTENSO: NOVE MIL REAIS	
11	OLEO DE SOJA REFINADO – ESPECIFICAÇÃO: GARRAFAS DE 900ML, NÃO AMASSADAS E SEM PERFURAÇÕES, COM VENCIMENTO MÍNIMO DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	SOYA	Garrafa	1800	7,2000	12.960,00
					TOTAL PREÇO EXTENSO: SETE REAIS E VINTE CENTAVOS	
					TOTAL UNITÁRIO EXTENSO: DOZE MIL NOVECENTOS E SESENTA REAIS	
Total Lote:					1726956	
CENTO E CINQUENTA E SEIS MIL NOVECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS					R\$ Total Lote:	156.996,00

R\$ 156.996,00



WERBENIA AMED DA SILVA ME
RUA 102, 161 - PASSARE CEP: 60861-326 - FORTALEZA/CE
CNPJ: C.G.F
Email: prisma_comercio@hotmail.com
Fone: (85) 9 8885-7559



CENTO E CINQUENTA E SEIS MIL NOVECIENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS

Prazo para Entrega: 5

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos de que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra

Declaramos que temos plena aceitação, por parte da proponente, das condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos e que atendemos todas as exigências contidas neste Edital.

Declaramos que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre a aquisição dos produtos licitados, inclusive a margem de lucro.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus incidentes à execução do objeto desta licitação

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

O licitante declara que, responde por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e fornecimento dos produtos, caso venha a ser contratado

Declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela aquisição dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de compra, e ainda, que nos preços apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaração expressa de que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas, tributos e encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste pregão, nada mais sendo lícito pleitear a esse título.

Declaramos ainda que temos o pleno conhecimento e atendimento às exigências de habilitação previstas neste Edital (artigo 21, S2º, do Decreto nº 5.450/2005).

WERBENIA AMED DA SILVA:07405331000150
150

Assinado de forma digital por WERBENIA AMED DA SILVA:07405331000150
Dados: 2024.07.12 10:23:18 -03'00'

WERBENIA AMED DA SILVA ME

WERBENIA AMED DA SILVA

CPF: 620.866.343-15

RG: